
U C H W A Ł A  Nr  356/XXX/13 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 26 września 2013 r.  

 

 

w sprawie zabezpieczenia środków na inwestycje finansowane częściowo ze środków 

                Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014  

                i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn zm.) - Rada Miasta Milanówka uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Gmina Milanówek zobowiązuje się w przypadku uzyskania ze środków Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego do zabezpieczenia środków finansowych na inwestycję pn.: „Rewitalizacja 

zabytkowej willi Waleria” realizowaną w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego 2009-2014 i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014. 

 

Całkowity koszt inwestycji: 19.491.209,90 zł 

Wkład własny: 5.947.623,03 zł 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka  

 

    mgr Maria Sobczak 
 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

  

W związku z możliwością aplikowania o środki w ramach Programu „Konserwacja  

i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego współfinansowanego z Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 

2009-2014 istnieje konieczność na etapie składania wniosku o dofinansowanie, tj. do dnia  

30 września 2013 roku, przedłożenia dokumentu potwierdzającego zabezpieczenie środków 

na realizację inwestycji.  

Wniosek dotyczy dofinansowania do 85% kosztów kwalifikowalnych projektu pn.: 

„Rewitalizacja zabytkowej willi Waleria”. Inwestycja w przypadku otrzymania 

dofinansowania realizowana będzie w latach 2014-2016.  

Całkowity koszt inwestycji: 19.491.209,90 zł.  

W przypadku uznania podatku VAT za koszt kwalifikowany, wkład własny wynosić 

będzie: 2.923.681,49 zł, w przypadku gdy podatek VAT zostanie uznany za koszt 

niekwalifikowany, wkład własny wynosić będzie: 5.947.623,03 zł.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


